
PGR -000 41.2-40/02012 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
4.' CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO 

— Meio Ambiente e Patrimônio Cultural — 

PORTARIA 4a CCR N° 07, de 16 de de 2012 

O COORDENADOR DA 4a CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO DO 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, nos termos do art. 5°, inciso II, letra d da Lei.  
Complementar n.° 75, de 20 de maio de 1993, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Alterar a composição do Grupo de Trabalho 4' CCR — Licenciamento de 
Grandes Empreendimentos, aprovada pela Portaria 4' CCR N° 013, de 23 de agosto de 
2010. 

Art. 2°. Estabelecer que a composição do referido Grupo de Trabalho passa a ser: 

Membros Titulares 
Dr. João Akira Omoto - Procurador da República (Coordenador) 
Dra. Maria Luiza Grabner - Procuradora Regional da República 
Dra. Márcia Brandão Zollinger - Procurador da República 

Membros Suplentes: 
Dra. Anelise Becker - Procuradora da República 
Dr. Wilson Rocha Assis - Procurador da República 
Dr. Marco Antonio Delfino - Procurador da República 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

M O JOSÉ GISI 
Subprocurador-Geral da República 

Coordenador 


	Page 1

